АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное общеобразовательное учреждение

" Начальная общеобразовательная школа № 29 "
141300, г. Сергиев Посад, ул. Маяковского, 21

тел. 8(496) 540 – 46 – 67, факс 8(496) 540– 46 – 67

от _28.03.2011г._№______

     В связи с введением Федерального государственного образовательного стандарта

второго поколения

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в МОУ «Начальная общеобразовательная школа  №29» Управляющий совет

школы.

Директор                                                                                          О.Ю. Чехомова